
ZARZĄDZENIE  Nr 0152 / 8  /2009

                        WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 26 stycznia 2009r.

W sprawie : udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Tkocz kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach 

Na  podstawie  art.47    ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. Nr 142 z 2001r.poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Zarządzam co następuje:
          § 1

  

Udzielam Pani  Małgorzacie  Tkocz-  kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Krzyżanowicach 

pełnomocnictwa do:

1. Występowania  w  imieniu  Gminy  Krzyżanowice  przed  Sądami  powszechnymi  oraz 

w postępowaniu egzekucyjnym w sprawach należących do działalności statutowej Ośrodka 

Pomocy Społecznej.

2. Do  wykonywania  czynności  prawnych  w  granicach  zwykłego  zarządu  związanych 

z prowadzeniem Ośrodka Pomocy Społecznej, w zakresie zadań statutowych.

3. Do czynności  przekraczających zakres  udzielonego pełnomocnictwa potrzebna jest  zgoda 

Wójta Gminy.

4. Na czas nieobecności kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej spowodowanej urlopem lub 

chorobą, Wójt Gminy na wniosek kierownika lub z własnej inicjatywy udzieli pełnomocnictwa 

osobie go zastępującej.

§ 2

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 01 stycznia 2009 roku i wydaje się na czas trwania pracy lub 

odwołania przez Wójta Gminy Krzyżanowice.


